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產品特色

每顆魚子晶球包覆滿滿迷迭香葉萃取精華，搭配具
抗自由基功效的TUN-828®，透過每一次按壓，讓
肌膚汲取最新鮮的成份，輕輕抹開能迅速地與肌膚
融為一體，有效促進肌膚活化，舒緩、修護環境對
肌膚傷害，使肌膚維持膨潤緊緻，讓妳輕鬆擁有Q
彈蘋果肌。

主成份 Trade Name INCI Name

Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract
Rosemary Leaf 
Extract

TUN-828® Nickel Bis (Hydroxy Diphenyl MethylPyrrolidino Methyl)
Pyridinediyl t-Butylisocyano Perchlorate

迷迭香葉萃取

超氧化物歧化酶

功效成份表

魚子能量美肌精華   E-02

取自於天然虎耳草及迷迭香萃取
富含抗氧化活性成分
有效降低人體氧化壓力
是妳美麗肌膚的守護者

garywang@ti-unic.com
mayshih@ti-unic.com

太元生醫股份有限公司

：主功效

：次功效

T-01
G-01
E-01
E-02
C-01
C-02
C-03
C-04

全效超氧雙肌萃
金采超導水凝露
金采超導精華液
魚子能量美肌精華
低敏保濕乳霜
緊緻拉提晚霜
藍綠藻修護乳霜
出水山羊奶霜

劑型編號
抗老 舒緩 保濕 緊緻 亮白 活膚

劑型名稱
功 效 訴 求
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